

様式第9号その1（第7条関係）

令和6年10月15日

箕面市議会議長 岡沢 聡 様

会 派 名 箕面政友会

経 理 責 任 者 大脇 典子



令和6年度政務活動費収支報告について

箕面市議会政務活動費の交付に関する条例第8条の規定により、別紙のとおり
令和6年度政務活動費収支報告書を提出します。

令和 6 年度政務活動費収支報告書

会 派 名 箕面政友会

1 収 入

政務活動費 1,125,000 円

2 支 出

(単位:円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
広 報 費	1,375,860	
広 聴 費	0	
要 請 及 び 陳 情 活 動 費	0	
人 件 費	0	
事 務 費	136,355	
合 計	1,512,215	

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 残 額 0 円

(支出が収入を上回る場合は0を記載する。)

(注)収入欄には政務活動費交付額を記載し、利息は収入に計上する必要はありません。

備考欄には、項目毎に主な支出の内容を記載してください。

現金出納簿

No. 1

令和 6 年度

会 派 名
箕面政友会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引残額
令和6年4月3日	1	事務費	コピー機レンタル料(令和6年4月分) シャープアイナンス(株)	円	13,970 円	-13,970 円
令和6年4月19日	1	交付金	政務活動費(令和6年度上期分)	1,125,000		1,111,030
令和6年5月7日	2	事務費	コピー機レンタル料(令和6年5月分) シャープアイナンス(株)		13,970	1,097,060
令和6年5月21日	3	事務費	コピー機保守料金(令和6年4月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		14,260	1,082,800
令和6年6月3日	4	事務費	コピー機レンタル料(令和6年6月分) シャープアイナンス(株)		13,970	1,068,830
令和6年6月21日	5	事務費	コピー機保守料金(令和6年5月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		12,577	1,056,253
令和6年6月24日	6	事務費	クリアファイル他 (株)田中文栄堂		3,263	1,052,990
令和6年7月3日	7	事務費	コピー機レンタル料(令和6年7月分) シャープアイナンス(株)		13,970	1,039,020
令和6年7月22日	8	事務費	コピー機保守料金(令和6年6月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		13,158	1,025,862
令和6年7月30日	9	広報費	箕面政友会議会報告印刷製本・デザイン料 STUDIO BOX		711,700	314,162

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 注2)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内容、摘要及び債権者等を簡潔に記載すること

現金出納簿

令和 6 年度

会 派 名
箕面政友会

年 月 日	整理 番号	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	差引 残額
				円	円	円
令和6年8月5日	10	事務費	コピー機レンタル料(令和6年8月分) シャープファイナンス(株)		12,618	301,544
令和6年8月21日	11	事務費	コピー機保守料金(令和6年7月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		19,443	282,101
令和6年9月2日	12	広報費	箕面政友会議会報告 配布業務料 箕面市シルバー人材センター		664,160	-382,059
令和6年9月24日	13	事務費	コピー機保守料金(令和6年8月分) キャンマンケテイングジャパン(株)		5,156	-387,215

注1)収入・支出の整理番号は各々発番すること。 (注)摘要欄には、交付額明細又は支出伝票の内「摘要及び債権者等を簡潔に記載すること